АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  17  января  2025 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                        №  51 13122128

	О  внесении изменений в постановление
администрации МР «Печора» от 23.10.2020 № 1028

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 23 октября 2020 года № 1028  «Об утверждении Положения о порядке определения объема и условий предоставления из бюджета МО МР «Печора», МО ГП «Печора» субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» следующие изменения:
1.1. Подпункт 42) пункта 2 раздела I приложения изложить в следующей редакции:
«42) ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования;».
1.2. Пункт 2 раздела I приложения дополнить подпунктом 60) следующего содержания:

«60) реализация народных проектов в сфере благоустройства, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет».».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания распространяется, на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
И. о. главы муниципального района-

руководителя администрации                                                                      Г. С. Яковина